

ÇİZMELİ HARİKALAR

Merhaba arkadaşlar!
Çizmeli Harikalar'a hoş geldiniz.

Biraz sıkı giyinin çünkü birlikte olimpiyatlara gideceğiz. Çizeceğimiz karakterimiz bir...



Olimpiyat
Kayakçısı



Olimpiyat kayakçısını çizmeye

İlk önce karakterin duruşunu belirleyerek başlayalım.

Gövde eskizini yaparken geometrik şekillerden yararlanabilirsiniz.

Omuzlar, kollar, eller ve boyun

Çene

Kayak botları

Şimdi elleri ayrıntılandıralım. Burun ve gözlüğü de çizelim.

Batonları çizerken ellerin duruşuna dikkat edin.

Kayaklar

Batonlar

Ve artık...

Şimdi eskizimizin üzerinden koyu renkli bir kalemle geçebiliriz.

...giysiler, botlar ve kaskı biraz daha ayrıntılandırabiliriz.

Renk zamanı! Peki siz olimpiyat kayakçısı çiziminizde hangi renkleri kullanacaksınız?





Olimpiyat kayakçısı çizimini yaparken işinize yarayacağını düşündüğüm birkaç ipucum var.

Kayakçınızın manevralarını vurgulamak için arkasında uçan karları çizebilirsiniz.



Hızlı giden bir kayakçı öne doğru eğilerek dengesini korur ve hava sürtünmesini en aza indirir.



Atlayışını gerçekleştirmiş ve havada süzülen bir kayakçı



İniş sonrasında dengesini sağlayabilmek için kollarını açmış bir kayakçı



İniş yapmış ve durabilmek için kayakların yönünü değiştirmiş bir kayakçı



OLİMPİYAT KAYAKÇISI



Çok ilginç!



Kayakla atlama, dik bir rampadan aşağı kayan sporcuların kayarken kazandıkları enerjiyle atlayarak olabilecek en uzak noktaya iniş yapmaya çalıştıkları bir spor dalıdır.

Bu spor dalında kayarken süratini artırmak, dengede kalmak kadar doğru tekniklerle havada süzülme ve yumuşak bir iniş yapabilmek de oldukça önemlidir.



Ayrıca kayakla atlamayla uğraşan sporcuların atlayış biçimlerine uygun ekipmanlara sahip olmaları da önemli bir ayrıntıdır. Sporcular kullandıkları giysilerin havanın sürtünme kuvvetinden daha az etkilenecek, rahat hareket edebilecekleri ve havada süzülürken dengelerini korumalarına yardımcı olabilecek biçimde tasarlanmasına dikkat eder.

Kayakla atlama, 1924 yılında gerçekleştirilen ilk kış olimpiyatlarından bu yana olimpiyat tarihinin en heyecan verici ve dikkat çeken spor dallarından birisi olmuştur.

